
TELEVISÃO

 

NOVA/SBARTPLAN

Custos CAIXA Setembro / 2018

TOTAL

 44.635.514,99 

8.815.579,46 9.651.983,11

TOTAL GERAL

PROPEG

26.167.952,42

246.864,73

50.231,25

10.210,98

356.966,10

12.231,86

143.706,69

695.036,45

24.632,06

229.976,09

764.979,90

1.330.991,04

1.682.979,21

RÁDIO

REVISTA

JORNAL

INTERNET

ABERTA

FECHADA

2.824.419,58

4.550.018,33

3.062.980,91

4.764.196,87

12.969.309,31

5.513.471,06

METRÔMÍDIA EXTERIOR

MÍDIA DE AEROPORTO

MÍDIA DE ELEVADOR

MÍDIA INDOOR

174.790,90

127.744,35

21.581,63

IMPRESSOS  GRÁFICA 130.078,91

VÍDEO 

AUDIO / SPOT 

LEGENDAGEM / REUTILIZAÇÃO  

ELETRÔNICA 683.500,00

FOTO
TRATAMENTO DE IMAGEM / EDIÇÃO

FOTOGRAFICA
7.533,50

26.400,00

10.398,69 45.543,00DIAGRAMAÇÃO

BANNERS DIGITAIS

VIDEO

DIGITAL 4.600,00

76.795,57

CACHÊS 1.068.874,00

204.786,30 109.219,36

CÓPIA LINK 

ADSERVER 

507.475,00

25.800,00

15.900,00

2.055.056,23

63.615,25

375,00 6.076,00

36.168,88
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NEWCO PROGRAMADORA E PROD. DE COMUNICAÇÃO LTDA.
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES SA
TWITTER BRASIL REDE DE INFORMAÇÃO LTDA
RÁDIO E TV BANDEIRANTES LTDA
SHUFFLE PRODUCAO DE AUDIO E VIDEO LTDA
GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA
RÁDIO PIATÃ DE SALVADOR LTDA.
RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES SA
NEWCO PROGRAMADORA E PROD. DE COMUNICAÇÃO LTDA.
JCDECAUX MIDIA AEROPORTOS LTDA
FOX LATIN AMERICAN CHANNELS DO BRASIL LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES SA
GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A
GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA
REPORT COMUNICAÇÃO LTDA.
PRAVY PRODUÇÃO DIGITAL LTDA ME
TVSBT CANAL 4 DE SÃO PAULO S.A.
NEWCO PROGRAMADORA E PROD. DE COMUNICAÇÃO LTDA.
RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES SA
PEMILIR TRADE BRASIL PUBLICIDADE EIRELI
RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES SA
RADIO ARCA LTDA
REDE MULHER DE TELEVISÃO LTDA
TV OMEGA LTDA.
FUNDACAO CASPER LIBERO
ASA MIDIA E COMUNICACOES LTDA
PLURAL COMUNICACAO AUDIO VISUAL EIRELI - ME
BROKOLIS DO BRASIL EDIÇÃO E FINALIZAÇÃO LTDA
RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES SA
PLANALTO FM STEREO SOM S/A.
RADIO E TELEVISAO RECORD S/A
EDITORA GLOBO SA
NEWCO PROGRAMADORA E PROD. DE COMUNICAÇÃO LTDA.
JCDECAUX MIDIA AEROPORTOS LTDA
TELEVISAO INDEPENDENTE DE SAO JOSE DO RIO PRETO LTDA
RÁDIO NOVO MUNDO LTDA.
REDE AUTONOMISTA DE RADIODIFUSAO LTDA
ALPHA FM LTDA
RÁDIO MELODIA LTDA
RÁDIO ATIVIDADE FM LTDA.
BUSCAPE COMPANY INFORMACOES E TECNOLOGIA LTDA
RÁDIO SOCIEDADE DA BAHIA S.A.
SIGMA RADIODIFUSÃO LTDA.
RADIO BETIM SOCIEDADE DE RADIODIFUSÃO LTDA.
RÁDIO BELO HORIZONTE LTDA.
ARTLUZ STUDIO PRODUCOES FOTOGRÁFICAS E CINEMATOGRAFICAS.S/C
RÁDIO E TV OM LTDA
EDITORA BRASIL 21 LTDA
RADIO E TELEVISAO RECORD S/A
REDE VITORIOSA DE COMUNICACOES LTDA
RÁDIO JK FM LTDA
SA CORREIO BRAZILIENSE
SISTEMA EVANGÉLICO DE COMUNICAÇÃO LTDA
LAGOA RADIODIFUSÃO LTDA.
RÁDIO ITATIAIA LTDA.
TV SERRA DOURADA LTDA
DAHOUSE AUDIO DESIGN LTDA-ME

04.334.366/0003-10
00.811.990/0001-48
60.509.239/0001-13
16.954.565/0001-48
60.509.239/0006-28
17.893.273/0001-05
27.865.757/0001-02
13.535.885/0001-75
60.509.239/0001-13
04.334.366/0003-10
87.118.386/0011-90
03.347.577/0001-62
00.811.990/0001-48
60.509.239/0001-13
27.865.757/0033-81
27.865.757/0001-02
05.487.380/0001-54
12.504.193/0001-05
45.039.237/0001-14
04.334.366/0003-10
60.509.239/0001-13
27.675.015/0001-06
60.509.239/0001-13
29.576.576/0001-83
02.344.518/0001-78
02.131.538/0001-60
61.277.273/0001-72
01.832.291/0001-47
24.831.356/0001-35
05.656.299/0001-50
60.509.239/0001-13
60.303.914/0001-53
60.628.369/0001-75
04.067.191/0002-40
04.334.366/0003-10
87.118.386/0011-90
61.413.092/0001-26
46.566.444/0001-90
46.869.475/0001-10
53.933.024/0001-60
30.719.595/0001-09
03.495.686/0001-27
09.419.682/0001-46
15.122.468/0001-26
37.993.094/0001-57
21.513.114/0001-05
16.640.849/0001-60
29.413.689/0001-68
77.237.733/0001-79
04.304.219/0001-35
60.628.369/0001-75
03.521.447/0005-28
02.373.790/0001-86
00.001.172/0008-56
08.457.937/0001-00
92.205.426/0001-08
17.270.950/0001-39
01.061.837/0001-03
07.677.528/0001-49
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RADIO E TELEVISÃO CAPITAL LTDA
NBCUNIVERSAL NETWORKS INTER. BRASIL PROGR. S/A
TELECINE PROGRAMAÇÃO DE FILMES LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA
ABN AGENCIA DE NOTICIAS E EVENTOS LTDA
ADÃO DIVINO BATISTA - ME
AGROMIX TELEVISAO LTDA
ARAGUARI COMUNICAÇÕES LTDA
AUTO NEWS SERVICOS LTDA - ME
BELO GRÁFICA LTDA
CANAL PUBLICIDADE LTDA
CANAL RURAL PRODUÇÕES LTDA
CLARISSA MOMBELLI 00134626010
COMPANHIA RIO BONITO DE COMUNICAÇÃO
CORREIO DO ESTADO S/A.
CRIATIVA EDITORA PRODUÇÕES E MARKETING LTDA
DANILO GOMES DE FREITAS 01111064199
DC CUIABA GRAFICA EDITORA LTDA
EDITORA BRASIL 21
EDITORA CIDADE E CULTURA LTDA
EDITORA E GRÁFICA PARANÁ PRESS S/A
EDITORA GAZETA DO PARANA LTDA.
EDITORA GLOBO S.A.
EDITORA JORNAL DO ESTADO LTDA
EDITORA JORNALÍSTICA FOLHA DO SUL GAÚCHO LTDA - EPP
EDITORA JORNALÍSTICA MOTTA LTDA ME
EDITORA JURITI LTDA
EDITORA WDS LTDA
EMP. JARAU EMP.JORNALISTICA LTDA.
EMPRESA JORNALISTICA MARACAJU HOJE LTDA
EMPRESA JORNALISTICA SANTA MARTA LTDA.
FOX LATIN AMERICAN CHANNELS DO BRASIL LTDA
FUNDACAO RADIO E TELEVISAO EDUCATIVA DE UBERLANDIA
GAIA EDITORA GRÁFICA LTDA
GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S.A.
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA.
GRUPO CULTIVAR DE PUBLICACOES LTDA
INFORMATIVO COMERCIAL DIARIO LTDA
JCDECAUX MIDIA AEROPORTOS LTDA
JORNAL A GAZETA LTDA.
JORNAL O PARANA S/A
JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA.-EPP
KAZUO OKUBO PHOTO STUDIO LTDA.
LEOGRAF GRÁFICA E EDITORA LTDA
MAPEMA PRODUCOES E EVENTOS LTDA
MC - REDE PASSO FUNDO DE JORNALISMO LTDA
MGP COMUNICAÇÕES LTDA ME
NBC UNIVERSAL NET INTER BRASIL PROG S/A
NEWCO PROGRAMAD. E PRODUT. DE COMUN. LTDA
NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA DE COMUNICAÇÃO LTDA
PAULO GIOVANI ARAUJO
PROCANA BRASIL - CENTRO DE INFORMACOES SUCROENERGETICAS LTDA.
PSAFE MIDIA S.A.
QUALIDADE EMPRESA JORNALISTICA LTDA - ME
RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES S.A
RÁDIO E TELEVISÃO CAPITAL LTDA
RADIO E TELEVISÃO OM LTDA

02.579.308/0001-69
01.253.766/0001-40
00.252.848/0001-08
00.811.990/0001-48
27.865.757/0001-02
15.514.430/0001-07
86.773.009/0001-50
07.760.498/0001-30
20.673.091/0001-33
05.734.882/0001-32
16.589.145/0001-00
06.986.013/0001-68
01.815.092/0001-20
14.945.370/0001-06
06.017.510/0001-58
03.119.724/0001-47
04.132.268/0001-38
29.364.177/0001-59
15.617.460/0001-30
04.304.219/0001-35
94.136.207/0001-31
77.338.424/0001-95
02.107.188/0001-05
04.067.191/0002-40
76.637.305/0001-70
11.381.681/0001-00
04.760.073/0001-32
80.192.081/0001-08
06.235.599/0001-29
07.177.847/0001-95
02.421.968/0001-17
17.598.368/0001-04
03.347.577/0001-62
22.225.247/0001-49
12.512.322/0001-07
27.865.757/0033-81
27.865.757/0001-02
00.811.990/0001-48
02.783.227/0001-86
05.551.000/0001-01
87.118.386/0011-90
06.167.347/0001-00
21.819.026/0002-17
76.748.979/0001-42
72.612.773/0001-30
00.356.213/0001-50
04.547.429/0001-54
02.849.670/0001-02
10.846.416/0001-89
01.253.766/0001-40
04.334.366/0001-58
04.334.366/0003-10
07.196.965/0001-40
04.694.533/0001-71
17.161.771/0001-63
05.042.060/0001-90
60.509.239/0001-13
02.579.308/0001-69
77.237.733/0001-79
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RÁDIO E TELEVISÃO RECORD S.A.
REDE MULHER DE TELEVISÃO LTDA.
RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA.
S.A. ESTADO DE MINAS
SEMPRE EDITORA LTDA
TELECINE PROGRAMACAO DE FILMES LTDA
TELEVISÃO INDEPENDENTE DE S.J.R.P  LTDA.
TP EMPRESA JORNALÍSTICA LTDA
TVSBT CANAL 4 DE SÃO PAULO S.A.
UNIGRAF - UNIDAS GRAFICAS E EDITORA LTDA
ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A (DF)
TUBELAB
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
ELETROMIDIA S.A
RÁDIO VERDES MARES LTDA..
RÁDIO FM 102 LTDA..
LOOK INDOOR PLACAS DE SINALIZAÇÃO S/A
ALLEGRO PRODUÇÃO SONORA
SPACE TECNOLOGIA E INTELIGENCIA LTDA
THE MUSIC HUB
GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A
FUNDAÇÃO JOSÉ PAIVA NETTO
SPACE TECNOLOGIA E INTELIGENCIA LTDA
ALDEIA FILMES
JCDECAUX MIDIA AEROPORTOS LTDA
NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES S.A
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A
OATH DO BRASIL
FREAKHOM MIDIA E MARKETING S.A.
EMPRESA FOLHA DA MANHA S.A
ABRIL COMUNICACOES SA
S/A ESTADO DE MINAS
GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A
IG
CRIATIVOS PRODUÇÕES E FILMES EIRELI
NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA
TRIBUNA DO PARANA
NC COMUNICACOES S.A
J. CÂMARA E IRMÃOS S/A
JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA
JORNAL DO ONIBUS
EDITORA GLOBO S/A
CORREIO BRAZILIENSE
EDITORA CORREIO PARANAENSE
VAPT FILMES
RÁDIO INTERCONTINENTAL LTDA..
SISTEMA EVANGÉLICO DE COMUNICAÇÃO LTDA..
RADIO ITATIAIA LIMITADA
SISTEMA NORDESTE DE COMUNICAÇÃO LTDA - EPP
RADIO CAIOBA LTDA
RÁDIO TERRA FM DE GOIÂNIA LTDA..
RÁDIO CANOINHAS LTDA..
RÁDIO PIATÃ DE SALVADOR LTDA..
RADIO CLUBE DE PERNAMBUCO S/A
RADIO BETEL

60.628.369/0001-75
02.344.518/0001-78
17.776.071/0001-83
17.247.933/0001-80
26.198.515/0004-84
00.252.848/0001-08
61.413.092/0001-26
86.725.546/0001-25
45.039.237/0001-14
00.424.275/0001-52
92.821.701/0001-00
26.943.593/0001-13
00.811.990/0001-48
04.334.366/0003-10
00.811.990/0001-48
09.347.516/0003-43
07.199.656/0001-24
32.418.014/0001-16
06.294.612/0001-10
04.501.435/0001-70
23.831.065/0001-84
29.354.309/0001-61
27.865.757/0001-02
00.564.475/0002-91
23.831.065/0001-84
07.512.781/0001-42
87.118.386/0011-90
04.334.366/0003-10
60.509.239/0001-13
00.811.990/0001-48
27.865.757/0033-81
02.967.773/0001-77
13.840.514/0001-05
60.579.703/0001-48
44.597.052/0079-22
17.247.933/0001-80
27.865.757/0033-81
13.922.889/0001-06
20.404.385/0001-60
04.334.366/0003-10
76.568.708/0001-05
79.227.963/0001-82
01.536.754/0001-23
13.846.483/0001-91
11.255.258/0001-55
04.067.191/0002-40
00.001.172/0001-80
00.064.742/0001-80
22.380.095/0001-59
78.712.056/0001-66
08.457.937/0001-00
17.270.950/0001-39
16.390.478/0001-05
77.088.235/0001-01
24.862.997/0001-57
83.191.510/0001-10
13.535.885/0001-75
10.803.500/0001-15
12.793.832/0001-91
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FM ODIA
VATI SWEET SPOT
PEMILIR TRADE BRASIL PUBLICIDADE EIRELI
REDE MULHER DE TELEVISAO LTDA
CLIKTRUE TECNOLOGIA
FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA
MCT PUBLISHING LTDA – ME
DA HOUSE AUDIO DESIGN
OUTBRAIN BRASIL
JCDECAUX MIDIA AEROPORTOS LTDA
TELEVISAO INDEPENDENTE DE SAO JOSE DO RIO PRE
LE TOUR DU MONDE AUDIO DESIGN LTDA
COMPANHIA RIO BONITO COMUNICACOES
SIMPLEADS TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO
TEADS BRASIL SOLUÇOES EM PROPAGANDA E VIDEO L
EDITORA BRASIL 21LTDA
TV PARANA
SPACE TECNOLOGIA E INTELIGENCIA LTDA
RADIO ATIVIDADE FM
RADIO EXCELSIOR S/A
SIGMA RADIODIFUSAO LTDA
RADIO GAUCHA AM
REDE CENTRAL DE COMUNICACAOO LTDA
JORNAL CORREIO - CRC NOVO
JORNAL A TARDE
SEMPRE EDITORA LTDA
ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA
EDITORA O DIA
EMPRESA JORNALISTICA O POVO S/A
ORGANIZACOES ROBERTO BARROZO
EMPRESA JORNALISTICA CALDAS JUNIOR LTDA
O ESTADO DE S.PAULO
ELT DOOH MIDIA ELETRONICA LTDA
RADIO E TELEVISAO RECORD
RECORD BRASILIA
PUKON MARKETING CRIATIVO
REDE TELECINE
NBCUNIVERSAL NETWORKS INTERNATIONAL BRASIL PR
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA

29.576.576/0001-83
13.392.325/0001-09
27.675.015/0001-06
02.344.518/0001-78
17.161.771/0001-63
13.347.016/0001-17
23.882.752/0001-29
07.677.528/0001-49
18.033.818/0001-76
87.118.386/0011-90
61.413.092/0001-26
28.465.498/0001-87
06.017.510/0001-58
26.775.512/0001-13
22.605.990/0001-24
04.304.219/0001-35
77.237.733/0001-79
23.831.065/0001-84
03.495.686/0001-27
02.015.014/0003-76
37.993.094/0001-57
90.721.994/0001-28
49.403.371/0001-03
14.583.041/0001-62
15.111.297/0001-30
26.198.515/0004-84
92.821.701/0001-00
33.216.797/0001-18
07.222.565/0001-62
76.637.305/0001-70
92.757.798/0001-39
61.533.949/0001-41
22.520.067/0001-90
60.628.369/0001-75
02.579.308/0001-69
23.283.962/0001-09
00.252.848/0001-08
01.253.766/0001-40
00.811.990/0001-48


